
DAS BELGISCHE HAUS IN
 KÖ

LN

Das Belgische Generalkonsulat

Belgisches Haus
Cäcilienstraße 46

50667 Köln

Tel. 0221/205 11 0

E-Mail: Cologne@diplobel.fed.be
www.diplomatie.belgium.be/germany

A
U

ST
EL

LU
N

G
 •

 0
3.

04
. >

 0
5.

05
.2

01
4



Zur Eröffnung der Ausstellung

„Beyond the gaze“ 
Gemälde von Johan Clarysse

sind Sie und Ihre Freunde 
am Donnerstag, den 3. April 2014, um 18.30 Uhr 

im Belgischen Haus, 
Cäcilienstraße 46 in 50667 Köln 

herzlich eingeladen.

Grußwort: 
Nicolaas Buyck 

Generalkonsul von Belgien in Köln

Der Künstler ist anwesend

A u s s t e l l u n g s d a u e r 
0 3 . 0 4 .  –  0 5 . 0 5 . 2 014

Ö f f n u n g s z e i t e n 
Mo-Fr 9-13 und 14-17 Uhr 
a uße r  a n  Fe i e r t a gen


